
UCHWAŁA NR XXIII/163/12
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 23 listopada 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.15911) ) oraz art. 24 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 8582) ) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
przedłożone przez Urząd Miejski w Czyżewie, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się kwotę dopłaty z budżetu gminy do taryf, o których mowa w § 1: 

1) do 1 m³ wody dla wszystkich taryfowych grup odbiorców w wysokości 0,15 zł netto plus należny podatek 
VAT, 

2) do 1 m³ ścieków dla 1 taryfowej grupy odbiorców w wysokości 6,71 zł netto plus należny podatek VAT, 

3) do 1 m³ ścieków dla 2 taryfowej grupy odbiorców w wysokości 3,51 zł netto plus należny podatek VAT. 

§ 3. Taryfy określone w § 1 obowiązują od 1 stycznia do 31 grudnia 2013 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012r. poz. 567.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009r. Nr 18, poz. 
97 oraz z 2010r. Nr 47, poz. 278 i Nr 238, poz. 1578

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UQHSA-XXLLD-TDBRL-JWCSO-TIWKW. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/163/12

Rady Miejskiej w Czyżewie

z dnia 23 listopada 2012 r.

TARYFY ZA ZBIOROWE ZAOPATRZENIE W WODĘ 

I. Taryfowe grupy odbiorców dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków: 

1) odbiorcy wody – wszyscy, 

2) odbiorcy usługi odprowadzania ścieków bytowych, 

3) odbiorcy usługi odprowadzania ścieków przemysłowych. 

II. Taryfy obowiązujące od dnia 1 stycznia do 31 grudnia 2013r. 

1. Wysokość cen za dostarczoną wodę 

 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Cena 
netto 

1. 1 Grupa – odbiorcy wody - wszyscy 2,05 zł/m3

2. Wysokość cen za odprowadzone ścieki 

 

Lp. Taryfowa grupa odbiorców Cena 
netto 

1. 1 Grupa – odbiorcy usługi odprowadzania ścieków bytowych 3,80 zł/m3

2. 2 Grupa – odbiorcy usługi odprowadzania ścieków przemysłowych 7,00 zł/m3

3. Opłata abonamentowa za przyłącze wodociągowe 2,80 zł netto miesięcznie. 

4. Opłata abonamentowa za przyłącze kanalizacyjne 2,80 zł netto miesięcznie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Witold Sienicki

Id: UQHSA-XXLLD-TDBRL-JWCSO-TIWKW. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



